DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PL 1.872/2025

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na votação do PL 1.872//2025,

votei NÃO.

Sala das sessões, em 16 de julho de 2025.

Deputado MAURÍCIO CARVALHO

UNIÃO/RO

*C
D2

54
99

38
86

80
0*

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

07
/2

02
5

13
:5

1:
32

.6
97

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 P
L

18
72

/2
02

5

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maurício Carvalho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD254993886800